



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2016

№ 332

г. Барнаул

«О внесении изменений в постановление Администрации края от 25.09.2014 № 435»

Постановляю:

Внести в постановление Администрации края от 25.09.2014 № 435 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Развитие культуры Алтайского края» на 2015 – 2020 годы» (в редакции от 24.04.2015 № 154, от 26.05.2016 № 177) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
Алтайского края
от _____ 06.10. 2016 № 332

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации края от 25.09.2014
№ 435 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Раз-
витие культуры Алтайского края» на 2015 – 2020 годы»

Пункт 5 признать утратившим силу;
в государственной программе Алтайского края «Развитие культуры
Алтайского края» на 2015-2020 годы (далее – «программа»), утвержденной
вышеназванным постановлением;
в паспорте программы:
в позиции «Объемы финансирования программы»:
число «4979709,0» заменить числом «5000276,0»;
число «4801509,6» заменить числом «4822076,6»;
слова «2016 год – 690334,8 тыс. рублей» заменить словами «2016 год –
710901,8 тыс. рублей»;
в разделе 4 программы:
в абзаце четвертом число «4979709,0» заменить числом «5000276,0»;
в абзаце двенадцатом число «4801509,6» заменить числом «4822076,6»;
в абзаце четырнадцатом число «690334,8» заменить числом
«710901,8»;
в приложении 2 к программе:
в позиции 1:
в графе 6 числа «161436,0», «157158,0» заменить числами «172938,0»,
«168660,0» соответственно;
в графе 11 числа «1223769,2», «1197037,6» заменить числами
«1235271,2», «1208539,6» соответственно;
в позиции 2:
в графе 6 числа «4938,0» заменить числами «4961,0»;
в графе 11 числа «42610,6» заменить числами «42633,6»;
в позиции 5:
в графе 6 числа «4938,0» заменить числами «4961,0»;
в графе 11 числа «39680,0» заменить числами «39703,0»;
в позиции 6:
в графе 6 числа «61535,0», «57257,0» заменить числами «69030,0»,
«64752,0» соответственно;
в графе 11 числа «461856,2», «435237,3» заменить числами «469351,2»,
«442732,3» соответственно;
в позиции 7:

в графе 6 числа «1315,0», «500,0» заменить числами «1215,0», «400,0» соответственно;

в графе 11 числа «13961,8», «12409,7» заменить числами «13861,8», «12309,7» соответственно;

в позиции 12:

в графе 6 числа «3170,0» заменить числами «3820,0»;

в графе 11 числа «38286,0» заменить числами «38936,0»;

в позиции 15:

в графе 6 числа «52842,0» заменить числами «59787,0»;

в графе 11 числа «376195,0» заменить числами «383140,0»;

в позиции 16:

в графе 6 числа «55336,0» заменить числами «58327,0»;

в графе 11 числа «454630,5», «454517,8» заменить числами «457621,5», «457508,8» соответственно;

в позиции 22:

в графе 6 числа «53613,0» заменить числами «56604,0»;

в графе 11 числа «429334,0» заменить числами «432325,0»;

в позиции 23:

в графе 6 числа «39627,0» заменить числами «40620,0»;

в графе 11 числа «264671,9» заменить числами «265664,9»;

в позиции 24:

в графе 6 числа «39627,0» заменить числами «40620,0»;

в графе 11 числа «264671,9» заменить числами «265664,9»;

в позиции 25:

в графе 6 числа «240097,0» заменить числами «248995,0»;

в графе 11 числа «1581317,6» заменить числами «1590215,6»;

в позиции 26:

в графе 6 числа «239817,0» заменить числами «248715,0»;

в графе 11 числа «1573410,6» заменить числами «1582308,6»;

в позиции 32:

в графе 6 числа «229874,0» заменить числами «238772,0»;

в графе 11 числа «1479700,0» заменить числами «1488598,0»;

в позиции 38:

в графе 6 числа «111911,9», «111075,8» заменить числами «113413,9», «112577,8» соответственно;

в графе 11 числа «715648,3», «713272,2» заменить числами «717150,3», «714774,2» соответственно;

в позиции 39:

в графе 6 числа «109556,0» заменить числами «111058,0»;

в графе 11 числа «702539,1» заменить числами «704041,1»;

в позиции 41:

в графе 6 числа «109556,0» заменить числами «111058»;

в графе 11 числа «701093,1» заменить числами «702595,1»;

в позиции 47:

в графе 6 числа «214516,3», «182004,0» заменить числами «213181,3»,

«180669,0» соответственно;

в графе 11 числа «1458973,9», «1309882,2» заменить числами «1457638,9», «1308547,2» соответственно;

в позиции 48:

в графе 6 числа «4844,0» заменить числами «5184,0»;

в графе 11 числа «45831,6» заменить числами «46171,6»;

в позиции 49:

в графе 6 числа «3944,0» заменить числами «4284,0»;

в графе 11 числа «36534,6» заменить числами «36874,6»;

в позиции 70:

в графе 6 числа «198141,3», «169629,0» заменить числами «196466,3», «167954,0» соответственно;

в графе 11 числа «1330712,5», «1205770,8» заменить числами «1329037,5», «1204095,8» соответственно;

в позиции 71:

в графе 6 числа «194694,3», «167204,0» заменить числами «193019,3», «165529,0» соответственно;

в графе 11 числа «1301390,4», «1177470,7» заменить числами «1299715,4», «1175795,7» соответственно;

приложение 3 к программе изложить в редакции согласно таблице 1 настоящих изменений;

в приложении 4 к программе:

в позиции «Объемы финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы 1 и разделе 3 подпрограммы 1:

число «1223769,2» заменить числом «1235271,2»;

слова «2016 год – 161436,0 тыс. рублей» заменить словами «2016 год – 172938,0 тыс. рублей»;

в позиции «Объемы финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы 2 и разделе 3 подпрограммы 2:

число «1581317,6» заменить числом «1590215,6»;

слова «2016 год – 240097,0 тыс. рублей» заменить словами «2016 год – 248995,0 тыс. рублей»;

в позиции «Объемы финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы 3 и разделе 3 подпрограммы 3:

число «715648,3» заменить числом «717150,3»;

слова «2016 год – 111911,9 тыс. рублей» заменить словами «2016 год – 113413,9 тыс. рублей»;

в позиции «Объемы финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы 4 и разделе 3 подпрограммы 4:

число «1458973,9» заменить числом «1457638,9»;

слова «2016 год – 214516,3 тыс. рублей» заменить словами «2016 год – 213181,3 тыс. рублей».

ОБЪЕМ
финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы

Источники и направления расходов	Сумма расходов, тыс. рублей						
	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год	всего
1	2	3	4	5	6	7	8
Всего финансовых затрат	734536,5	748528,2	818085,8	899938,5	899248,5	899938,5	5000276,0
в том числе							
из федерального бюджета	10004,8	10136,1	11884,7	6884,7	6884,7	6884,7	52679,7
из краевого бюджета	724488,7	710901,8	780504,5	868957,2	868267,2	868957,2	4822076,6
из местных бюджетов	43,0	27490,3	25696,6	24096,6	24096,6	24096,6	125519,7
из внебюджетных источников	-	-	-	-	-	-	-
Капитальные вложения	146741,7	193019,3	239988,6	239988,6	239988,6	239988,6	1299715,4
в том числе							
из федерального бюджета	-	-	-	-	-	-	-
из краевого бюджета	146698,7	165529,0	215892,0	215892,0	215892,0	215892,0	1175795,7
из местных бюджетов	43,0	27490,3	24096,6	24096,6	24096,6	24096,6	123919,7
из внебюджетных источников	-	-	-	-	-	-	-
НИОКР <*>	-	-	-	-	-	-	-
в том числе							
из федерального бюджета	-	-	-	-	-	-	-
из краевого бюджета	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8
из местных бюджетов	-	-	-	-	-	-	-
из внебюджетных источников	-	-	-	-	-	-	-
Прочие расходы	587794,8	555508,9	578097,2	659949,9	659259,9	659949,9	3700560,6
в том числе							
из федерального бюджета	10004,8	10136,1	11884,7	6884,7	6884,7	6884,7	52679,7
из краевого бюджета	577790,0	545372,8	564612,5	653065,2	652375,2	653065,2	3646280,9
из местных бюджетов	0,0	0,0	1600,0	0,0	0,0	0,0	1600,0
из внебюджетных источников	-	-	-	-	-	-	-

 <*> Научно-исследовательские и опытно-конструкторские работы.